
STARTOVNÍ LISTINA
MICHAL BEACH SPRINT 2024

Jezero Michal (Sokolov)
20. července 2024

KVALIFIKACE

Čas startu Závod č. Dicsiplína Posádka Ročník Klub Klub (celý název
10:00

2 1x dci
KUČERA Vít 2009 SOKO Sporovní klub Medard (Sokolov)

10:04 HORSKÝ David 2008 SOKO Sporovní klub Medard (Sokolov)
10:08 ŠULC Patrik 2010 SOKO Sporovní klub Medard (Sokolov)
10:12

1+3 1x dky + jky 

OSLZLÁ Tereza 2007 BŘEC Slovácký veslařský klub Břeclav
10:16 MENŠÍKOVÁ Magdalena 2006 NYMB TJ Lokomotiva Nymburk
10:20 VYHNALOVÁ Lucie 2006 BLES Veslařský klub Blesk
10:24 NEJEZCHLEBOVÁ Ella Justýna 2007 SLAV Veslařský klub Slavia Praha
10:28 KORDOVÁ Sára 2008 TŘEB Veslařský klub Jiskra Třeboň
10:32 NOVOTNÁ Kateřina 2008 LSBR Veslařský klub Lodní sporty Brno
10:36 VLASTNÍKOVÁ Magdaléna 2009 PARD Český veslařský klub Pardubice
10:40

4 1x jři

VALSA Jan 2006 MĚLN Klub veslařů mělnických
10:44 ZADÁK Lukáš 2006 BLES Veslařský klub Blesk
10:48 KAŠÍK Lukáš 2008 BŘEC Slovácký veslařský klub Břeclav
10:52 SMETANA Jiří 2006 LOUN Veslařský klub Ohře Louny
10:56 NOVOTNÝ Ondřej 2006 LSBR Veslařský klub Lodní sporty Brno
11:00 VLASTNÍK Jan 2007 PARD Český veslařský klub Pardubice
11:04 NOVÁK Adam 2006 ČVKP Český veslařský klub Praha
11:08 TŘINÁCTÝ Jiří 2008 BŘEC Slovácký veslařský klub Břeclav
11:12 KŘÍŽEK Lukáš 2008 MĚLN Klub veslařů mělnických
11:16

5 1x ž

KRPCOVÁ Kamila 2005 LOUN Veslařský klub Ohře Louny
11:20 POSPÍŠILOVÁ Michala 2000 OLYM PSK Olymp - oddíl veslování
11:24 KAFKOVÁ Jana 2005 ČVKP Český veslařský klub Praha
11:28 HERANOVÁ Lucie 1995 OLYM PSK Olymp - oddíl veslování
11:32

6 1x m

VOREL JAN 2005 LOUN Veslařský klub Ohře Louny
11:36 BALOUN Vojtěch 2005 TÁBR TJ VS Tábor, oddíl veslování
11:40 SUSKÝ Aleš 1990 BŘEC Slovácký veslařský klub Břeclav
11:44 FLEISSNER Jan 1998 DUKL ASC Dukla Praha
11:48 SYROVÁTKA Lukáš 2005 ČVKP Český veslařský klub Praha
11:52 ŽALUD Radim 2005 LSBR Veslařský klub Lodní sporty Brno
11:56 ZIMA Filip 1999 DUKL ASC Dukla Praha

Čas startu Závod č. Dicsiplína Posádka Ročník Klub Klub (celý název

15:00

7 2x MIX

NEJEZCHLEBOVÁ Ella Justýna 2007 SLAV Veslařský klub Slavia Praha
ZADÁK Lukáš 2006 BLES Veslařský klub Blesk

15:05 NOVOTNÝ Ondřej 2006 LSBR Veslařský klub Lodní sporty Brno
NOVOTNÁ Kateřina 2008 LSBR Veslařský klub Lodní sporty Brno

15:10 NOVÁK Adam 2006 ČVKP Český veslařský klub Praha
VYHNALOVÁ Lucie 2006 BLES Veslařský klub Blesk

15:15 SYROVÁTKA Lukáš 2005 ČVKP Český veslařský klub Praha
KAFKOVÁ Jana 2005 ČVKP Český veslařský klub Praha

15:20 MENŠÍKOVÁ Magdalena 2006 NYMB TJ Lokomotiva Nymburk
ŽALUD Radim 2005 LSBR Veslařský klub Lodní sporty Brno

15:25 KRPCOVÁ Kamila 2005 LOUN Veslařský klub Ohře Louny
SMETANA Jiří 2006 LOUN Veslařský klub Ohře Louny

15:30 SUSKÝ Aleš 1990 BŘEC Slovácký veslařský klub Břeclav
HERANOVÁ Lucie 1995 OLYM PSK Olymp - oddíl veslování

15:35 POSPÍŠILOVÁ Michala 2000 OLYM PSK Olymp - oddíl veslování
FLEISSNER Jan 1998 DUKL ASC Dukla Praha



STARTOVNÍ LISTINA
MICHAL BEACH SPRINT 2024

Jezero Michal (Sokolov)
20. července 2024

Čas startu Trať č. Závod č. Dicsiplína Posádka Postup

12:00

4 1x jři

R5

Vítězové  do SF

R4

12:05 R6
R3

12:10 R7
R2

12:15 R8
R1

Čas startu Trať č. Závod č. Dicsiplína Posádka Postup

15:50

7 2x MIX

R5

Vítězové  do SF

R4

15:57 R6
R3

16:04 R7
R2

16:11 R8
R1



STARTOVNÍ LISTINA
MICHAL BEACH SPRINT 2024

Jezero Michal (Sokolov)
20. července 2024

Čas startu Trať č. Závod č. Dicsiplína Posádka Postup

12:20
2 dci

R 2. čas

Vítězové do FA, 2. do FBR 3. čas

12:25 R 4. čas
R 1. čas

12:30
1+3 1x dky + 

jky

R 2. čas

Vítězové do FA, 2. do FBR 3. čas

12:35 R 4. čas
R 1. čas

12:40
4 1x jři

1. Q2

Vítězové do FA, 2. do FB1. Q3

12:45 1. Q1
1. Q4

12:50
5 1x ž

R 2. čas

Vítězové do FA, 2. do FBR 3. čas

12:55 R 4. čas
R 1. čas

13:00
6 1x m

R 2. čas

Vítězové do FA, 2. do FBR 3. čas

13:05 R 4. čas
R 1. čas

Čas startu Trať č. Závod č. Dicsiplína Posádka Postup

16:20
7 2x MIX

1. Q2

Vítězové do FA, 2. do FB1. Q3

16:27 1. Q1
1. Q4



STARTOVNÍ LISTINA
MICHAL BEACH SPRINT 2024

Jezero Michal (Sokolov)
20. července 2024

Čas startu Trať č. Závod č. Dicsiplína Posádka

13:10
2 1x dci

FB 2. SF1
2. SF2

13:15 FA 1. SF1
1. SF2

13:25
1+3 1x dky+jky

FB 2. SF1
2. SF2

13:30 FA 1. SF1
1. SF2

13:40
4 1x jři

FB 2. SF1
2. SF2

13:45 FA 1. SF1
1. SF2

13:55
5 1x ž

FB 2. SF1
2. SF2

14:00 FA 1. SF1
1. SF2

14:10
6 1x m

FB 2. SF1
2. SF2

14:15 FA 1. SF1
1. SF2

Čas startu Trať č. Závod č. Dicsiplína Posádka

16:34
7 2x MIX

FB 2. SF1
2. SF2

16:41 FA 1. SF1
1. SF2


